
Zarządzenie Nr OR.0050.1.100.2021 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

  

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 

na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz § 2 

zarządzenia nr OR.0050.1.224.2011 Burmistrza Rogoźna z dnia 1 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Rogoźnie (zmienionego zarządzeniem nr OR.0050.184.2016 z dnia 18 lipca 

2016 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze ds. rolnictwa i ochrony środowiska w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie w składzie: 

1)    Marek Jagoda – przewodniczący komisji, 

2)    Roman Piątkowski – członek komisji, 

3)    Aleksandra Fajok – członek. 

§ 2 

Po wypełnieniu zadania wynikającego z niniejszego zarządzenia komisja rekrutacyjna 

ulega rozwiązaniu. 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji rekrutacyjnej. 

  

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


